

ÅRSREDOVISNING

för

Lisa Anckarman AB

Org.nr. 559139-7202

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lisa Anckarman AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-11-21. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala



Lisa Anna Sofia Borg

Lisa Anckarman AB

559139-7202

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar reklam innehåll i olika medier, arrangerar evenemang och säljer produkter för provision. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	6 144 357	4 204 615	4 269 734	5 435 012
Resultat efter finansiella poster	1 211 469	769 261	1 838 420	1 534 630
Soliditet (%)	46	39	38	68

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av att fler projekt startats och prissättningen justerats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 418 897	405 890	3 874 787
Balanseras i ny räkning		405 890	-405 890	0
Årets resultat			769 756	769 756
Vid årets utgång	50 000	3 824 787	769 756	4 644 543

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 824 787
Årets resultat	769 756
Summa	4 594 543

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	4 244 543
Summa	4 594 543

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 144 357	4 204 615
Övriga rörelseintäkter		421 614	1 101 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 565 971	5 305 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 063 968	-1 747 301
Övriga externa kostnader		-1 928 065	-1 357 869
Personalkostnader	2	-1 125 148	-731 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	15 719
Övriga rörelsekostnader		-4 807	-604 938
Summa rörelsekostnader		-5 121 988	-4 425 421
Rörelseresultat		1 443 983	880 339
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-12 499
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 828	-98 587
Summa finansiella poster		-232 514	-111 078
Resultat efter finansiella poster		1 211 469	769 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	-220 000
Resultat före skatt		991 469	549 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 713	-143 371
Årets resultat		769 756	405 890

Balansräkning

2024112501553

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	90 298
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 557 968
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 648 266
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 855 038	5 732 246
Andra långfristiga fordringar	6	40 425	40 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 895 463	5 772 671
Summa anläggningstillgångar		7 895 463	7 420 937
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		669 932	533 040
Övriga fordringar		1 388 303	1 650 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 050	267 763
Summa kortfristiga fordringar		2 348 285	2 451 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		557 017	452 005
Summa kassa och bank		557 017	452 005
Summa omsättningstillgångar		2 905 302	2 903 158
Summa tillgångar		10 800 765	10 324 095

Penneo dokumentnyckel: E611V-QD1TQ-56EUC-AZMCN-6BNVO-K75EE

Balansräkning

2024112501554

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 824 787	3 418 897
Årets resultat		769 756	405 890
Summa fritt eget kapital		4 594 543	3 824 787
Summa eget kapital		4 644 543	3 874 787
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 000	220 000
Summa obeskattade reserver		440 000	220 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 565 930	4 663 250
Övriga skulder		0	595 000
Summa långfristiga skulder		4 565 930	5 258 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 320	97 320
Leverantörsskulder		228 657	180 503
Övriga skulder		480 645	592 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 670	101 080
Summa kortfristiga skulder		1 150 292	971 058
Summa eget kapital och skulder		10 800 765	10 324 095

Penneo dokumentnyckel: E61IV-QD1TQ-56EUC-AZMCN-6BNVO-K75EE

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantal anställda under året	2,0	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	93 500	1 930 500
Försäljningar/utrangeringar	-93 500	-1 837 000
Utgående anskaffningsvärden	0	93 500
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-3 202	-71 085
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 202	67 883
Utgående avskrivningar	0	-3 202
Redovisat värde	0	90 298

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 557 968	0
Nedlagda utgifter	564 824	1 557 968
Försäljningar/utrangeringar	-2 122 792	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 557 968
Redovisat värde	0	1 557 968

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	5 732 246	5 732 246
Inköp	2 122 792	0
Utgående anskaffningsvärden	7 855 038	5 732 246
Redovisat värde	7 855 038	5 732 246

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	40 425	40 425
Utgående anskaffningsvärden	40 425	40 425
Redovisat värde	40 425	40 425

Not 7 - Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 079 330	4 176 650

Not 8 - Ställda säkerheter

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 732 246	5 732 246
Summa ställda säkerheter	5 732 246	5 732 246

Underskrifter

Årsredovisning för Lisa Anckarman AB, 559139-7202
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Lisa Borg
Styrelseledamot och verkställande direktör

(datum)

Vår revisionsberättelse har lämnats den _____
Forvis Mazars AB

Linda Hjers
Auktoriserad revisor

2024112501558

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lisa Anna Sofia Borg

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 425c213eaeff25[...]2b9d82adb7e1b

IP: 90.129.xxx.xxx

2024-11-21 11:40:51 UTC



LINDA HJERS

Revisor

Serienummer: 1736353cdd5567[...]e34ba90b998be

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-11-21 11:46:10 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Linda Hjers

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: E61IV-QD1TQ-56EUC-AZMCN-6BNVO-K75EE
